ALPHA MEDICAMENTOS E SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA

CNPJ Nº 55.544.727/0001-21

TEL: (85) 994482562 Licitação - (85) 994481363 Geral

EMAIL:licitacao@alphamedicamentos.com - adm@alphamedicamentos.com

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT MARCA REGISTRO VL UNIT. VL TOTAL VL EXTENSO

67
DOPAMINA 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL EM

AMPOLA 10 ML -
AMPOLA 1.000 BLAU 1163701200022 4,44R$              4.440,00R$

 Quatro mil

quatrocentos e

quarenta reais

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025-SRP

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE PERTENCENTES A REDE DE SAÚDE DE PACAJUS/CE., conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

PROPOSTA DE PREÇOS

1.1 - DADOS DA LICITANTE
ALPHA MEDICAMENTOS E SOLUCOES EM SAUDE LTDA

CNPJ: 55.544.727/0001-21 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.200186-0

ENDEREÇO: RUA COMEDIANTE CHICO ANISIO, número 230, VEREDA TROPICAL, EUSEBIO - CE, CEP: 61.762-100

TELEFONE: (85) 994483052 / (85) 994481363

E-MAIL: licitacao@alphamedicamentos.com / adm@lphamedicamentos.com

1.2 - DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

Wellington Nonato da Silva, Carteira de Identidade nº 00614373749 DETRAN/CE e CPF nº 213.819.683-68.

1.3 - VALIDADE DA PROPOSTA

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 4.440,00

1.4 - PRAZO DE ENTREGA

Conforme estabelecido no Instrumento Convocatório e seus Anexos.

1.5 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Conforme estabelecido no Instrumento Convocatório e seus Anexos.

1.6 - DADOS BANCÁRIOS

BANCO BRADESCO; AGÊNCIA Nº 1185-1; CONTA CORRENTE Nº  378-6 - PIX adm@alphamedicamentos.com

1.7 - PROPOSTA DE PREÇOS

ITENS

VALOR GLOBAL 4.440,00

QUATRO MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS

QUATRO MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS

1.8 - DECLARAÇÕES

1.8.1 - DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

1.8.2 - DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que a empresa supracitada cumpre plenamente os requisitos de habilitação, estabelecidos no

Intrumento convocatório em epigrafe.

1.8.3 - DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que a proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus

anexos.

1.8.4 - DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e

características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

1.8.5 - DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que nos comprometemos a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo (a) Pregoeiro (a) ou

por quem de direito, como: laudos técnicos de análises do produto e outros, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, com finalidade de dirimir dúvida e

instruir as decisões relativas ao julgamento.

1.8.6 - DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos

bens e / ou serviços, referentes a tributos, encargos sociais trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,

custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

1.8.6 - DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos

bens e / ou serviços, referentes a tributos, encargos sociais trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,

custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Ratificamos ainda que assumimos inteiramente a responsabilidade por eventuais prejuizos, perdas e danos que venham ocorrer, referentes ao transporte e entrega

dos produtos a serem contratados.

RUA COMEDIANTE CHICO ANISIO, Nº 230, VEREDA TROPICAL, CEP 61.762-10, EUSÉBIO – CE

Assinado digitalmente por
WELLINGTON NONATO DA
SILVA:21381968368
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
Secretaria da Receita Federal do Brasil
- RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM
BRANCO), OU=38016084000124, OU=
videoconferencia, CN=WELLINGTON
NONATO DA SILVA:21381968368
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Foxit PDF Reader Versão: 2024.3.0

WELLINGTON
NONATO DA
SILVA:213819

68368

ALPHA MEDICAMENTOS E SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA

CNPJ Nº 55.544.727/0001-21

TEL: (85) 994482562 Licitação - (85) 994481363 Geral

EMAIL:licitacao@alphamedicamentos.com - adm@alphamedicamentos.com

06/08/2025

1.8.10 - DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que cumprimos plenamente os requisitos legais para a nossa qualificação como Empresa de

Pequeno Porte - EPP, enquadrada nos termos termos do art. 34, da Lei Federal nº 11.488/2007, em conformidade com o art. 48 da Lei Complementar nº 123/2006,

posteriormente alterada pela Lei Complementar nº 147/2014.

Declaro, ainda, que a empresa está excluída das vedações constantes do parágrafo 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006, e que se compromete a

promover a regularização de eventuais defeitos ou restrições existentes na documentação exigida para efeito de regularidade fiscal, caso seja declarada vencedora

do certame.

1.8.8 - DECLARO, para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que entregaremos os produtos cotados dentro das especificações, prazos de validade e condições

e no local indicado no Edital e/ou seus anexos. Bem como assumimos a inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, que serão entregues e/ou executados

conforme exigência Editalicia e contratual. Ratificamos ainda que os produtos e/ou serviços serão entregues e/ou iniciados a partir do recebimento da Ordem de

Compra e que a validade dos mesmos atenderá ao exigido no Edital e seus anexos. Por oportuno DECLARAMOS ainda que nossa proposta atende integralmente aos

requisitos constantes neste edital.

1.8.9 - DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que nossa proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa

SLTI/MP nº 2, de 16 de setembro de 2009.

Wellington Nonato da Silva

Sócio e Administrador

Carteira de Identidade nº 00614373749 DETRAN/CE e CPF nº 213.819.683-68.

1.8.11 - O prazo de início da execução do serviço será de acordo com o Termo de Referência.

Eusébio/CE

___________________________________________________________________

ALPHA MEDICAMENTOS E SOLUCOES EM SAUDE LTDA

CNPJ: 55.544.727/0001-21 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.200186-0

RUA COMEDIANTE CHICO ANISIO, Nº 230, VEREDA TROPICAL, CEP 61.762-10, EUSÉBIO – CE

Assinado digitalmente por WELLINGTON NONATO DA
SILVA:21381968368
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM BRANCO), OU=38016084000124, OU=
videoconferencia, CN=WELLINGTON NONATO DA SILVA:21381968368
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Foxit PDF Reader Versão: 2024.3.0

WELLINGTON NONATO
DA SILVA:21381968368